
 

 Унифицированная форма № Т-8 

Утверждена Постановлением Госкомстата России 

от 05.01.04 № 1 

  Код 

 Форма по ОКУД 0301006 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад N 20 комбинированного вида п. Мурмаши 

по ОКПО  

(наименование организации)   

 

 Номер документа Дата составления 

                                                                         ПРИКАЗ 3-ДК 05.02.2018 г. 

 

 

О приеме на обучение 
 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным 

программам дошкольного образования, утв. приказом Минобрнауки России от 

08.04.2014 № 293, уставом Муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения детский сад № 20 комбинированного вида п. Мурмаши 

Кольского района Мурманской области правилами приема в МБДОУ детский сад № 20 

утвержденными приказом № 115/1 от 31.08.2017 г., на основании направления 

Управления образования Администрации Кольского района, договоров об образовании 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить в МБДОУ детский сад № 20 в общеразвивающую группу раннего 

возраста для детей с 1 года до 3 лет: 

            Айсель Б. 31.07.2016 г.р. – договор об образовании от 01.02.2018 г.  

2. Зачислить в МБДОУ детский сад № 20 в общеобразовательную 

разновозрастную группу для детей с 3 до 5 лет: 

Давида Т. 24.04.2014 г.р. – договор об образовании от 05.02.2018 г.  

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ детский сад N 20                                            М.Н. Хоняк 

 


